SEJEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE
YUYPEXXOEHWME BbICLLEIO NPOPECCUMOHAIIBHOIO OBPA3SOBAHNA "MOCKOBCKAA

rOCYOJAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUA (YHUBEPCUTET) UMEHWN
CBOOHAA BEOOMOCTb.

dakynbTerT:
CneuunanbHOCTb:

N

10

11

12

13

14

15

Komnoautopckui (KoMnosnums)

KoMnos3nuuna

damununsa U.0.

FapTyHr
AnekcaHgpa
KpacoBckas
MonuHa
Opnos
Bnagnmup
BabuHueB
Makcum
AHukeeBa
Mapus
BopoHoB
AnekcaHgp
CepreeB
AHppen
lWunynb
OanHnun
HangaHoBa
ExaTtepuHa
FepacMMéHok
TatbsiHa
Kpoxanes
Oner
HebblikoBa
AnuvHa
PbikHeB
AnekcaHgp
Kpbinos
Butanun
Anb-Macpwm
Annc

OneroBHa
AnekcaHgpoBHa
[MaBnosny
Bnagumuposny
OmuTpreBHa
CepreeBuny
CepreeBuny
HukonaeBunu
BsayecnaBoBHa
BnagumuposHa
WropeBuny
BrnagumupoBHa
CepreeBuny
MNaBnoBny

Ab6panna

/ans noctynatoLwmx/

Teopueckoe lMpodeccroH. CobecenoBaHune
UCMblTaHNe ucnbiTaHue

88,44
83,38
89,06
91,44
91,44
80,81
74,69
81,19
84,06
87,25
86,25
81,25
79,75
79,19

78,25

87,50
87,50
87,50
87,50
78,00
86,50
86,50
82,00
65,00
68,50
70,00
69,00
71,00
61,00

60,00

95,75
95,75
89,00
81,50
87,50
89,00
93,50
77,50
90,00
80,00
77,00
75,00
63,00
70,50

66,00

Cymma

271,69
266,63
265,56
260,44
256,94
256,31
254,69
240,69
239,06
235,75
233,25
225,25
213,75
210,69

204,25
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